

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता देत आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.: K/0710/ 0862
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : १०/३/१९

NAME of APPLICANT : LAKAT MONDAL

YEARS MIG-NEW SEX first
63 m

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : GURVPRATA MONTAHL.

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: 1111 30TH ST.

MURAGACHIA, KATIREPPUR-2, SANTAR DURB,
SANTAR DURB, WEST
BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : 745 39TH ST NEW YORK



OCCUPATION :
TEACHER

UNEMPLOYED

MARRIED (Yes) / UNMARRIED (No)

TOTAL ANNUAL INCOME

$$\text{Rs } 1600 \times 12 = 19200/-$$

(Attach Proof of Income)
(अवय का साक्ष्य परिलेख)

DOI No. [10.4236/jamp.2019091001](#)

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes / No
是 / 否

[Family Details](#)

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy) बर्टीबी रेस्ता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जाप यूटी संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आप अब कर्म प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जाप यूटी संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को जाप यूटी संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
---	---	---	---

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हास्पिटर से जारी कोई नई प्रतिवेदन सूची मेंतक
1.	DIAGNOSIS- <i>CATARACT - RE</i>
2.	<i>Surgery Re(Surgery)</i>

ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
अन्य स्रोतों के लिए उसी उन्नीसवारी विषयी अन्य स्रोतों से सिफा गया हो?

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा घोषणा की:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये विवरण गेहू़े जलनकारी के अनुसार सत्य एवं सही है। और कोई विवरण एवं कामन अपने सत्य जाता है तो मैं उसमें निश्चित की जा सकती हूँ।
 2) मैं इस प्राप्ति के "जलनकारी फाउन्डेशन", से होने वाले हूँ, उसका उपयोग इसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जाना, जो इस प्राप्ति में दिया गया है।
 3) मैं पुष्ट करता हूँ कि विस नामांकन ही वह प्रत्येक की गई है, उस दौरी का वासिन या भावक विवरण जिसी जन झोटनियोजन/बीमा फार्मरी से न हो सकता है और न ही खोल्या गया है।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण करते हुए)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत्यक्ष पर अपने हाथपत्र का अंदर की तरफ साक्षा, मैं (आवेदक) अपनी जाहिरत को चुनौत करता हूं कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामीचों" को अधिकृत काला हूं कि मेरा नाम, पता, फोटो और वे विवरण इस प्रत्यक्ष में दोषित हैं, जो "कोशिका" एवं नामी, दान, वास्तविक दूसरे उद्देश्य से चुनौत गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रारंभ वायम से प्रस्तुति करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रत्यक्ष का विवरण मेरे इतने के बातों या बारे में कहने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व नामी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बात में सहमत हूं कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि साक्षात् के उद्देश्यों से प्राप्ति हैं मुझे उल्लङ्घन करना बहुत नामी बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नामीचों का नियम विभिन्न और जापानी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

जाहिर के ग्रन्थों में जीवन विषय

L'actual mardel

AGREEMENT by HOSPITAL (અરજી દ્વારા)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपने अधिकार व्यवस्था को बींदू से नियमितीय करें। "कॉर्पोरेशन फाइनेंसिंग" से विषय साझात दैनिक विकास की जाती है, जिसे इन (इन्स्ट्रुमेंट) नियम द्वारा से मानव व संस्कार करते हैं।

- 1) यह कि न ही अट्टपन और न ही भविष्य में विशिष्य प्राप्ति किसी गैर साक्षात् संभवतः ये किसी अन्य स्थिति में उक्त दोषोंसमेत ये लेने का से रहे हैं, जैसे कि इन्हे "कौशिका पाटन-देशन" में विशिष्यत्वविवरिति तक के सम्बन्ध में "कौशिका काटन-देशन" द्वारा नहर हेतु दिया है: यदि "कौशिका पाटन-देशन" द्वारा सामाप्त विशिष्य अविकल्पकता हेतु मन्त्र नहीं किया जाता है तो असम्भव किसी अन्य गैर साक्षात् संभवतः ये किसी अन्य सामाप्तता से साक्षात् लेने का अपीक्षाकार सुनिश्चित रखता है। एक चूट में स्पष्ट कहा जाता है कि असम्भव द्वितीय भवन तक दोषोंसमेत हेतु किसी गैर साक्षात् संभवतः ये किसी अन्य सामाप्तता से नहीं संभव/असंभव।

२. "कांशिका फटावंदेहन" से ही गई शक्तियां कोकत विलिन प्रसूति की है। ऐसी पर इमलता द्वारा ये गई मालांग या किसे गये उपचार/उपक्रिया का प्रयोग होती है इस इमलता के बीच का विषय है और "कांशिका फटावंदेहन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इससिंचे इमलता में होनी के इष्टांग सुखा और अनें जने की साई विम्बेहरी होती है एवं इमलता को होती है और "कांशिका" की कोई भूमिका या विम्बेहरी इस प्रकार में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
सुनिश्चित को लिए संकलित

She-Sankar Bagchi
Dinesh

Sight Eye Foundation Research Centre

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION કોશિકા ફાઉન્ડેશન દ્વારા ઉપયોગ કરવા માટે

SIGNATURE of TRUSTEE 1
लाला रामेश |

SIGNATURE of TRUSTEE 2
उपायी श्रमिक 2

Sprung

Eric